
Stránka 1 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 7. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 20.02.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, Ing. Š. Rattay, 
Mgr. Z. Doležal JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera, Ing. & Ing. Markéta Drešlová 

Omluveni: M. Slabý, Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka 

Hosté: J. Endal, V. Čahoj 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího 
řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

Schváleno RMČ/7/154/2019 

2. 
Záměr uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce - 
ZŠ a MŠ Kořenského 10/760, Praha 5 - areál Pod 
Žvahovem 463, Praha 5  

Schváleno RMČ/7/155/2019 

3. 

Záměr pronájmu části pozemku o rozloze 99 m2 parc. 
č. 2039/1, k. ú. Košíře, pro příjezd a přístup a k 
provedení stabilizace strmého a nestabilního svahu 
souběžně s výstavbou garáží na pozemku žadatelky 

Schváleno RMČ/7/156/2019 

4. 
Záměr převodu nájmu nebytového prostoru ev. č. 901 
v nemovitosti Plzeňská 950/127, Praha 5 - Košíře  

Schváleno RMČ/7/157/2019 

5. 
Objednávka č. 0006/KMČ/19 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc BŘEZEN 2019 

Schváleno RMČ/7/158/2019 

6. 
Zpráva o peticích postoupených Kanceláři městské 
části v roce 2018 

Schváleno RMČ/7/159/2019 

7. 
Žádosti o investiční dotace od hlavního města Prahy v 
roce 2019 (investiční rezerva pro MČ) 

Schváleno RMČ/7/160/2019 

8. Obsazení prostor budovy Štefánikova 247/17 Schváleno RMČ/7/161/2019 

9. 
Změny platových výměrů ředitelů základních škol a 
mateřských škol, zřizovaných MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/7/162/2019 

10. 
Dodatek č. 10 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 o 
spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti v oblasti 
Žvahova - provoz linky PID č. 128 

Schváleno RMČ/7/163/2019 

11. 
Hromadná objednávka č. 0018/SOT/19 na tisk 
časopisu Pětka na 3 měsíce (březen - květen) 

Schváleno RMČ/7/164/2019 

12. 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo  Europeum Praha 
a. s. 

Schváleno RMČ/7/165/2019 

13. 
Automatické prodloužení trvání nájemní smlouvy - 
nebytová jednotka - Štefánikova 250/6 a 281/4 

Schváleno RMČ/7/166/2019 

14. 
MUDr. Hana Jedličková - uzavření Dodatku č. 5 - 
převod nájmu, na základě vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/7/167/2019 

15. 
Pražské služby a. s. - areál Klikatá 1238/90c, Praha 5 - 
zrušení usnesení ze dne 31. 10. 2018 - bezdůvodné 
obohacení 

Schváleno RMČ/7/168/2019 



Stránka 2 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

16. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Jesle Na Hřebenkách č. p. 2765/3a - zateplení 
pavilonu jeslí" 

Schváleno RMČ/7/169/2019 

17. 
Schválení rámcové smlouvy k podlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro 
úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/7/170/2019 

18. 

Záštita místostarosty Martina Slabého nad pořádáním 
Food festivalů na Smíchovské náplavce ve dnech 23. 
2., 9. 3., 16. 3., 30. 3., 6. 4., 13. 4., 27. 4. a 11. 5. 2019. 
 

Schváleno RMČ/7/171/2019 

19. 
Individuální dotace na akci "Bouldering Session I. - X. 
2019" 

Schváleno RMČ/7/172/2019 

20. 
Individuální dotace na akci "2. ročník Smíchovské 
piruety" 

Schváleno RMČ/7/173/2019 

21. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Operativní 
leasing" 

Schváleno RMČ/7/174/2019 

22. 

Dohoda o ukončení Smlouvy o údržbě komunikačního 
systému Hicom 300 č. W 101 790 a Smlouvy o údržbě 
komunikačního systému Hicom 300 č. 106 476 od 
společnosti IXPERTA s. r. o. 

Schváleno RMČ/7/175/2019 

23. Plán kontrol v roce 2019 Schváleno RMČ/7/176/2019 

24. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "2. Reprezentační 
ples Prahy 5 – produkční zajištění, vyjma pronájmu 
reprezentativních prostor" 

Schváleno RMČ/7/177/2019 

25. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – 
výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 

Schváleno RMČ/7/178/2019 

26. 
Dopis starosty městské části Praha 5 Spolku za život 
lidskej 

Schváleno RMČ/7/179/2019 

 
  



Stránka 3 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/154/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 
5" dodavatele, tj. společnost Gabriel s. r. o., se sídlem Terezín, České Kopisty 208,  
Litoměřice, IČO 254 19 455 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 20.03.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu ke 
schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 24.04.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
 

     
  



Stránka 4 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/155/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce - ZŠ a MŠ Kořenského 10/760, 
Praha 5 - areál Pod Žvahovem 463, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr rozšíření předmětu výpůjčky o nebytový prostor č. 609(4) umístěný ve 3. 
nadzemním podlaží budovy Pod Žvahovem 463, Praha 5 o celkové výměře 59,80 m2, a 
to formou uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2015, ve znění 
dodatků č. 1.- 5. uzavřené se Základní školou a mateřskou školou, Praha 5 - Smíchov, 
Kořenského 10/760, IČO 701 07 416 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/156/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části pozemku o rozloze 99 m2 parc. č. 2039/1, k. ú. Košíře, pro 
příjezd a přístup a k provedení stabilizace strmého a nestabilního svahu souběžně s 
výstavbou garáží na pozemku žadatelky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku o rozloze 99 m2 parc. č. 2039/1, k. ú. 
Košíře, ????????????????????????????????????? Praha 5, pro příjezd a přístup na 
pozemek žadatelky z ulice Pod Šmukýřkou a k provedení stabilizace strmého a 
nestabilního svahu souběžně s výstavbou garáží na pozemku žadatelky, za nájemné ve 
výši 50 Kč/m2/rok, tj. 4.950 Kč/rok, na dobu neurčitou 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/157/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr převodu nájmu nebytového prostoru ev. č. 901 v nemovitosti Plzeňská 
950/127, Praha 5 - Košíře  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. záměr převodu nájmu nebytové jednotky ev. č. 901 - prostoru sloužícího podnikání v 
nemovitosti Plzeňská 950/127, Praha 5 ze stávajícího nájemce Alice Hráčkové, 
Karenova 19, Praha 5, IČO: 453 25 600 na nového nájemce společnost Tung Mai s. r. 
o., Plzeňská 194/187, Praha 5 - Košíře, IČO 059 79 536 a to v souladu s § 2307 
Občanského zákoníku za podmínky akceptace smlouvy o řešení sporů (rozhodčí 
smlouva) a akceptace podmínky jednatelského ruření 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/158/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0006/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc BŘEZEN 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0006/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz hotovosti ve výši 
707.690,30 Kč bez DPH, tj. 856.306 Kč vč. DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 §5311, UZ 17, pol. 5169 - Nákup ostatních 
služeb ve výši 707.690,30 Kč bez DPH, tj. 856.306 Kč vč. DPH 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/159/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o peticích postoupených Kanceláři městské části v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zprávu o peticích postoupených Kanceláři městské části v roce 2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/160/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o investiční dotace od hlavního města Prahy v roce 2019 (investiční rezerva 
pro MČ) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádosti o investiční dotace od hlavního města Prahy v roce 2019 takto: 
ZŠ Nepomucká, zateplení objektu a výměna oken - 39.000 tis. Kč 
MŠ Beníškové, objekt Naskové 1214/5, nástavba 2.NP - 23.000 tis. Kč 
ZŠ a MŠ Kořenského, vestavba do půdního prostoru - 34.000 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. zaslat podepsané žádosti o dotace a usnesení RMČ zástupkyni ředitele Magistrátu 
hlavního města Prahy 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 01.03.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/161/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Obsazení prostor budovy Štefánikova 247/17 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. využití prostor 5. a 6. podlaží budovy, Štefánikova č. p. 247/17, pro účely Úřadu městské 
části Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/162/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Změny platových výměrů ředitelů základních škol a mateřských škol, zřizovaných MČ 
Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změny platových výměrů ředitelů/ředitelek základních škol a mateřských škol 
zřizovaných MČ Praha 5 v průběhu roku 2019 - platové postupy (neveřejná příloha) v 
souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí 
ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 5 (Pravidla)" 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/163/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 10 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 o spolupráci při zajištění dopravní 
obslužnosti v oblasti Žvahova - provoz linky PID č. 128 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 10 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 o spolupráci při zajištění dopravní 
obslužnosti mezi MČ Praha 5 a hl. m. Praha, zastoupené organizací ROPID, 
Rytířská 10, Praha 1 

2. finanční krytí smlouvy ze schváleného rozpočtu OSP z podkapitoly ORJ 0341, 
§ 2292 - Dopravní obslužnost veřejnými službami, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb ve 
výši 677.363,50 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit starostovi k podpisu dodatek č. 10 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 mezi 
MČ Praha 5 a hl. m. Praha, zastoupené organizací ROPID, Rytířská 10, Praha 1 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 01.04.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/164/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Hromadná objednávka č. 0018/SOT/19 na tisk časopisu Pětka na 3 měsíce (březen - 
květen) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0018/SOT/19 na tiskové služby spojené s vydáním časopisu Pětka se 
společností EUROPRINT a. s., se sídlem Pod Kotlářkou 151/3, Praha 5, 
IČO 242 33 048 

2. finanční krytí objednávky v maximální výši 444. 543 Kč včetně DPH, které bude hrazeno 
z podkapitoly 0619, §3349, položky 5169 Nákup služeb 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 27.02.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
 

     
  



Stránka 14 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/165/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo  Europeum Praha a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o ukončení smlouvy o dílo od společnosti  EROPEUM Praha a. s., se sídlem 
Barrandova 813, Praha 4, IČO 471 16 871 

  

II. Ukládá 

1. zajistit podpisy Dohody  o ukončení smlouvy statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 28.02.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/166/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Automatické prodloužení trvání nájemní smlouvy - nebytová jednotka - Štefánikova 
250/6 a 281/4 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. prodloužení doby trvání: 

- Nájemní smlouvy č. 306/95/83 ze dne 29. 05.1995, ve znění pozdějších dodatků na 
pronájem nebytové jednotky v domě Štefánikova 250/6, Praha 5 - Smíchov do 31. 05. 
2024 
- Nájemní smlouvy č. 305/95/82 ze dne 29. 05.1995, ve znění pozdějších dodatků na 
pronájm nebytové jednotky v domě Štefánikova 281/4, Praha 5 - Smíchov do 31. 05. 
2024 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/167/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
MUDr. Hana Jedličková - uzavření Dodatku č. 5 - převod nájmu, na základě 
vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s převodem nájmu prostor sloužících podnikání - za účelem 
provozování zubní ordinace, o celkové výměře 43,61 m? umístěných v budově A 
polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, pronajatých v souladu s nájemní smlouvou 
č. ZZB/3/OSM/00 ze dne 1. 12.1999, ve znění pozdějších dodatků, uzavřenou s MUDr. 
Hanou Jedličkovou, IČO 492 78 690, na společnost 
MUDr. Hana Jedličková s. r. o., IČO 075 96 863, se sídlem Na Václavce 1201/12, Praha 
5 - Smíchov, a to v souladu s § 2307 (převod nájmu prostoru sloužícího podnikání) 
Občanského zákoníku, účinného od 1. 1. 2014 

2. dodatek č. 5, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/168/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pražské služby a. s. - areál Klikatá 1238/90c, Praha 5 - zrušení usnesení ze dne 31. 10. 
2018 - bezdůvodné obohacení 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/46/1447/2018 ze dne 31. 10. 2018 v celém znění 
(záměr uzavření nové Smlouvy o nájmu  - Pražské služby a. s.) 

II. Schvaluje 

1. výši bezdůvodného obohacení spojeného s užíváním části pozemku parc. č. 1512/1, k. 
ú. Košíře, společností Pražské služby a. s., IČO 601 94 120, takto: 
1) za období od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018 na částku ve výši 97.287,60 Kč 
2) za období od 1. 1. 2019 do protokolárního předání na částku ve výši 1.632,80 Kč/den 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/169/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Jesle Na Hřebenkách č. p. 
2765/3a - zateplení pavilonu jeslí" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Jesle Na Hřebenkách 
č. p. 2765/3a - zateplení pavilonu jeslí", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Jesle Na Hřebenkách č. p. 2765/3a - zateplení pavilonu jeslí"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 03.04.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/170/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Schválení rámcové smlouvy k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Dodání 
kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rámcovou smlouvu k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Dodání kancelářského 
nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" s vybraným účastníkem, společností Artspect, 
a. s., se sídlem Marešova 643/6, Praha 9, IČO 281 23 395 

2. financování veřejné zakázky ve výši 1.866.090 Kč bez DPH, tj. 2.257.968,90 Kč vč. DPH 
z podk. 0916, § 6171, pol. 5137, pol. 5139, ORG 160000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy k podlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5", 
mezi vybraným účastníkem Artspect, a. s. a starostou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 17.04.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/171/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita místostarosty Martina Slabého nad pořádáním Food festivalů na Smíchovské 
náplavce ve dnech 23. 2., 9. 3., 16. 3., 30. 3., 6. 4., 13. 4., 27. 4. a 11. 5. 2019. 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, místostarosty, nad pořádáním Food festivalů 
na Smíchovské náplavce ve dnech 23. 2., 9. 3., 16. 3., 30. 3., 6. 4., 13. 4., 27. 4. a 11. 5. 
2019 pro společnost FOOD EVENT s. r. o., Kaprova 42/14, Praha 1 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/172/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Bouldering Session I. - X. 2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise sportu městské části Praha 5 individuální dotaci v 
celkové výši 50.000 Kč pro LOKAL BLOK z. s., IČO 270 19 501, se sídlem náměstí 14. 
října 10, Praha 5 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro LOKAL BLOK z. s., IČO 270 19 501, se 
sídlem náměstí 14. října 10, Praha 5 

3. finanční krytí v celkové výši 50. 000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu 
pro rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty a Karla Bauera, zástupce starosty, při 
sportovní akci "Bouldering Session I. – X. 2019", která se uskuteční v termínu od 8. 1. 
2019 – 3. 12. 2019 v prostorách LOKAL BLOKU 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/173/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "2. ročník Smíchovské piruety" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise sportu městské části Praha 5 individuální dotaci v 
celkové výši 40.000 Kč pro Krasobruslařský klub Stadion Praha, z. s., IČO 496 26 892, 
se sídlem U Nikolajky 2214/28, Smíchov, Praha 5 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Krasobruslařský klub Stadion Praha, z. 
s., IČO 496 26 892, se sídlem U Nikolajky 2214/28, Smíchov, Praha 5 

3. finanční krytí v celkové výši 40. 000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu 
pro rok 2019, z podkapitoly 0437,  § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty a Karla Bauera, místostarosty, při 
sportovní akci "2.ročník Smíchovské piruety", která se uskuteční dne 2. 3. 2019 v 
prostorách zimního stadionu Nikolajka 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/174/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Operativní leasing" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Operativní leasing", tj. společnost 
ŠkoFIN s. r. o., se sídlem Pekařská 635/6, Praha 5 – Jinonice, IČO 458 05 369 s 
celkovou nabídkovou měsíční splátkou za 3 osobní automobily ve výši 19. 965,79 Kč 
bez DPH, tj. 24. 158,61 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ŠkoFIN s. r. o., se sídlem Pekařská 
635/6, Praha 5 – Jinonice, IČO 458 05 369 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.900.000 Kč bez DPH, tj. 2.299.000 vč. 
DPH zajištěno z podkapitoly 0916, § 6171, pol. 5171 a po úpravě rozpisu rozpočtu pol. 
5191 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 20.03.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/175/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o ukončení Smlouvy o údržbě komunikačního systému Hicom 300 č. W 101 
790 a Smlouvy o údržbě komunikačního systému Hicom 300 č. 106 476 od 
společnosti IXPERTA s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o ukončení Smlouvy o údržbě komunikačního systému Hicom 300 č. W 101 790 
a dohodu o ukončení Smlouvy o údržbě komunikačního systému Hicom č. W 106476 od 
společnosti IXPERTA s. r. o., se sídlem Lihovarská 1060/12, Praha 9, IČO 275 99 523 

II. Ukládá 

1. zajistit podpisy Dohod o ukončení Smluv o údržbě komunikačního systému Hicom 300 č. 
W 101 790 a č. W 106 476. 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 28.02.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/176/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Plán kontrol v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Plán kontrol v roce 2019 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/177/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"2. Reprezentační ples Prahy 5 – produkční zajištění, vyjma pronájmu 
reprezentativních prostor" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "2. Reprezentační ples Prahy 5 – 
produkční zajištění, vyjma pronájmu reprezentativních prostor",  
tj. účastník Markéta Stránská, 267 62 Chaloupky 166, IČO 425 56 937 s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky a s nabídkovou cenou  ve výši 1.496.190 Kč bez DPH, 
tj. 1.810.390 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem Markéta Stránská, 267 62 Chaloupky 166, IČO 425 56 
937 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.496.190 Kč bez DPH, tj. 1.810.390 Kč vč. 
DPH z podkapitola 0637, § 3399 Ostatní záležitosti kultury, položka 5169 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. et Ing. Markéta Drešlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 27.03.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/178/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U 
Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, 
U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP", dle zákona č. 
134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve 
dvorní části fasády – 3. a 4. NP"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 08.05.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
7. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/7/179/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Dopis starosty městské části Praha 5 Spolku za život lidskej 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění dopisu adresovaného Spolku za život lidskej, IČO 227 26 888, v němž starosta 
městské části Praha 5 žádá o stažení žaloby proti rozhodnutí Odboru stavebního úřadu 
Magistrátu hl. m. Prahy upravující rozhodnutí Stavebního úřadu Prahy 5 k výstavbě 
společností Vila Park Klamovka, IČO 267 28 524, na pozemcích u parku Klamovka (k. ú. 
Smíchov, parc. č. 4015 a související). Uvedená žaloba proti rozhodnutí správního 
orgánu zakládá důvod k vypovězení Mediační dohody z června 2018 ze strany 
společnosti Vila Park Klamovka a toto vypovězení není v zájmu městské části Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

     

  



Stránka 29 z 29 
7. RMČ, dne 20.02.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:45 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Karel Bauer, místostarota MČ Praha 5 

  

  

  

  

Ověřeno dne: 22. 2. 2019 

  

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


